
UCHWAŁA Nr IV/31/2015 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 16 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2015. 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięk

szenia 

Zmnie

jszenia 

600 

60016 

4300 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

 15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

  

700 

70005 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

 5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

  

710 

71004 

4170 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowanie przestrzennego 

Wynagrodzenia bezosobowe 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

   

801 

80106 

2540 

Oświata i wychowanie 

Inne formy wychowania przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

  

 Razem 70 000,00 70 000,00   

 

 

§ 2Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

 


